
COMUNE di MONTE CERIGNONE 

Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Clementina, 10 – 61010 Monte Cerignone (PU) 
P.I. 00895400414    C.F.  82002090411  

              tel. 0541/978522  - fax 978501 - e-mail comune.moncerignone@provincia.ps.it 

 

 

ORDINANZA N.10 DEL 15.07.2025 

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN PIAZZALE FRATELLI 

CERVI LATO VIA BORGO PER INSTALLAZIONE COLONNINE DI RICARICA AUTO 

ELETTRICHE.   

IL SINDACO 

• Visto la comunicazione della Techne Srl incaricata dei lavori di installazione di n. 2 

colonnine di ricarica per auto elettriche; 

• Considerata la necessità di procedere ai lavori per l’installazione delle colonnine; 

• Visti gli articoli 5, 6 e 7 del D.lgs. n. 285/1992 (Nuovo Codice della Strada) e 

successive modificazioni; 

ORDINA 

1. Il divieto di sosta con rimozione forzata nella zona sud del piazzale fratelli cervi 

per lavori di installazione colonnine di ricarica auto elettriche. 

2. La zona interessata sarà circoscritta da transenne; 

3. Il divieto sarà in vigore dalle ore 07:00 del 16/07/2025 fino al termine dei lavori. 

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

AVVERTE 

Che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso: 

• al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) entro 60 giorni dalla 

pubblicazione; 

• in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni. 

Dalla Residenza Municipale, 15.07.2025 

Il Sindaco 

F.TO GIORGINI DAVIDE GIORGIO 

mailto:comune.mercatino@provincia.ps.it

